estimado pela média de consumo (m³)9.1 O  custo estimado total da contratação ficou 
mensal e despesas futuras, indicando-se o  valor estimado   (sessenta e mensal de R$ 68,92
oito reais e noventa e dois centavos)  e  valor global estimado  (12 meses) de R$ 827,09
  (oitocentos e vinte e sete reais e nove centavos)., conforme docs. SEI nº
12415254,  12415266,  18294330,  18294331,  18294332.

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

9.2 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 
específicos consignados no Orçamento Geral da União.